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Asiens mystik, Afrikas rytme, Latinamerikas farver

Bali, Indonesiens guddommelige eventyr ø. Gamelan orkestrets toner fra 
metalxylofoner og gonger svæver elegant af sted til dansere der i fantastiske 
kostumer bevæger sig synkront som var de i trance og herigennem skaber den 
rituelle atmosfære fra øens hellige templer.

Kina - en vifte af kulturelle nuancer fra 56 minoriteter. Årtusind gammel 
kejserlig musik fra Peking Operaen, bækkener, gonger og skalmeje fra Canton 
provinsen i syd til mellemøstlige håndtrommer fra Uyghurstan i nord. Alt udført 
med en selvfølgelig majestætisk virtuositet.

Mediterende sitarmusik, spændstigt tablaspil af en virtuos på 17 år, musik og 
forfi net dans der er videreført og udviklet gennem 11 generationer i samme 
indiske familie der lever på Gangesfl odens bred side om side med religiøse og 
åndelige ritualer.

Dansende køller på en mexicansk marimba, moderne og traditionelle syd-
amerikanske toner, født i en indianerkultur der indeholder stærke spanske og 
afrikanske elementer, udført af musikere fra Mexicos sydligste provins Chiapas.

Akrobatiske afrikanske trommeslagere fra Zimbabwe, 8 individuelle rytmer, der 
på uforklarlig vis skaber et univers af puls, som udtrykkes med urkraft af 
dansere i tyngdekraftbenægtende bevægelser.

Forførende og centrifugerende danserindehofter og muskuløse sprællemænd, 
drevet frem i dans til inciterende rytmer fra udhulede træstammer fra Raroton-
ga, Cook Islands midt i Stillehavet; en eksotisk ø-kultur hvis eksistens er truet 
af klimaforandringer.

Denne koncert bringer disse kulturer sammen med Det Kongelige Danske 
Musikkonservatoriums PERCURAMA Percussion Ensemble og musikere fra 
Rytmisk Musikkonservatorium i et nyskabt musikalsk univers – det vi har kaldt:
GLOBAL VOICES OF PERCUSSION
samarbejdspartnere: Det Kongelige Danske Musikkonservatorium (DKDM),  Rytmisk 
Musikkonservatorium (RCM), Kunstforeningen af 22. Marts 1985, Friends Forever, 
Percurama Percussion Ensemble.

Billetter 150 DKK paa billetnet eller ved indgangen. Info telefon: +45 22 69 78 59

De zimbabweanske stenskulpturer er til salg i Carl Nielsen Salen og i Foyeren.

Et gigantisk verdensmusik show i København 
med 100 musikere og dansere fra

Bali, Kina, Indien, Mexico, Zimbabwe, 
Cook Islands, Danmark
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